DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTA ESCOLAR: UM
INCENTIVO A EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de CAMILA BATISTA DE OLIVEIRA,
MARIA DA PENHA AGRA NUNES SILVA, CRISTINE NACHARI MOURA DE ALMEIDA,
LÍGIA MARIA FREITAS SAMPAIO, RENAN FERNANDES SILVA, PAULO SÉRGIO
NASCIMENTO ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39295

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39295